
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                  ΠΡΕΒΕΖΑ  08 /12/2020   
Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ                       Αριθμ.πρωτ.: 23640
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
Ταχ. Διευθ.      : Β.Μπάλκου 1                                      
Ταχ. Κώδικας :48100                                    
ΦΑΞ                : 2682089034                                       
Πληροφορίες  :Μπουσίου Ευτυχια 
Τηλέφωνο       :2682089214 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
ΑΡΙΘΜ 689/2020

ΘΕΜΑ: «Προμήθεια    ΕΙΔΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ» 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 πρόγραμμα Καλλικράτης
2. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/8-8-2016 ΤεύχοςΑ) και ειδικότερα των άρθρων

116,118 και 120
3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν3463/2008 «Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας» όπως
έχει τροποποιηθεί και ισχύει
4. Το Π.Δ.113/10 περί ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες όπως τροποποιήθηκε και
ισχύει με το Π.Δ.80/2016
5.  Την  ανάγκη  του  Δήμου  για  την  αγορά ειδών  φαρμακείου  της  Δ/νσης  Κοινωνικής
Προστασίας, παιδείας , δια βίου μάθησης και πολιτισμού.
6.  Τον  Προϋπολογισμό  του  Δήμου  έτους  2020,  Κ.Α.Ε  02.15.6681  «προμήθεια   ειδών
φαρμακείου»
7.  Το  αριθ.  20785/26-10-2020  τεκμηριωμένο  αίτημα  διατάκτη  για  την  προμήθεια  ειδών
φαρμακείου.
8. Την μελέτη και τεχνική περιγραφή 1 της Δ/νσης κοινωνικής προστασίας, παιδείας, δια βίου
μάθησης και πολιτισμού.
9. Την με αριθμό:593/30-10-2020 Απόφαση Δημάρχου Πρέβεζας για έγκριση δαπάνης και
διάθεση πίστωσης 9ΠΩΝΩΞΧ-ΖΝ4) και (ΑΔΑΜ:20REQ007569828 2020-11-02)
10.  Την  αριθμ.  πρωτ.  21720/06-11-2020  πρόσκληση  του  Δήμου  Πρέβεζας   προς:1).
φαρμακείο με την επωνυμία, ΓΕΩΡΓΙΟΣ Η.ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗΣ  οδός: Λ. Ειρήνης 28 με Α.Μ.Κ.Α
26085703010 και Α.Φ.Μ. 029173938 Δ.Ο.Υ.  ΠΡΕΒΕΖΑΣ,τηλ.2682026945  2). φαρμακείο με
την  επωνυμία  ΔΕΣΠΟΙΝΑ  Δ.  ΣΑΡΟΓΛΟΥ  Εθνικής  Αντιστάσεως  41  ΠΡΈΒΕΖΑ
τηλ.2682022215, Α.Φ.Μ:04073691 ΔΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ και 3).  syndesmos compining sciense
&care,Ψαρων17  & Aiγίνης  13122 Ίλιον-Αθήνα  τηλ.2102693600 ΑΦΜ:094284864 ΔΟΥ
Φ.Α.Ε ΑΘΗΝΩΝ
11.Την  από  25/11/2020  γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ΑΔΑ: ΩΨΠΡΩΞΧ-ΡΙΔ



 I . Εγκρίνουμε την Προμήθεια  ΕΙΔΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ όπως αυτή αναγράφεται στην από 06-
11 -2020 πρόσκληση του Δήμου Πρέβεζας ,της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, παιδείας, δια
βίου μάθησης  και πολιτισμού.
2.Αναθέτουμε  την  Προμήθεια ΕΙΔΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ  στο φαρμακείο  με επωνυμία: 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Η. ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗΣ  οδός: Λ. Ειρήνης 28 με  Α.Μ.Κ.Α 26085703010 και Α.Φ.Μ.:
029173938 Δ.Ο.Υ.: Πρέβεζας, τηλ.: 2682026945.

 Το συνολικό ποσό της δαπάνης: 1729.30 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α και αναλύεται
ως κάτωθι:

 ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

α/α
Φαρμακευτικό Υλικό Ποσότη

τα
Τιμή

μονάδος
χωρίς ΦΠΑ

ΦΠΑ
Ανά

μονάδα

ΣΎΝΟΛΟ
ΜΕ ΦΠΑ

Α1.
ΕΙΔΗ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ

1.
Cr Fusidin-H (αντιβιοτική-φλεγνoνώδη δράση) 9 4,29 0,26 40,95

2.
Gel Fenistil (αντισταμινικό) 18 4,69 0,28 89,46

3.
Sol BETADIN (για αντισηψία τραυμάτων) 240
ml

18 3,11 0,19 59,40

4.
Pulvo σπρέι (Για αντισηψία τραυμάτων), 148
Gr.

18 11,47 0,69 218,88

5.
Cr NOVAQUASOL (για εγκαύματα) 9 3,82 0,23 36,45

6.
Αποστειρωμένες γάζες χ12 τεμαχίων (15Χ15) 27 0,88 0,11 26,73

7.
Λευκοπλάστ μικρό 18 0,88 0,11 17,82

8.
Αυτοκόλλητα επιθέματα διαφόρων μεγεθών-
χανζαπλάστ)

36 2,90 0,70 129,60

9.
Οξυζενέ 500 ml 18 2,20 0,53 49,14

10.
STICK αμμωνίας (για δήγματα εντόμων) 9 0,80 0,05 7,65

11.
Κρέμα  άρνικας  (για  μώλωπες  και
μικροτραυματισμούς)

18 7,50 1,80 167,40

12.
Κρέμα συγκάματος 250 γρ. 18 8,40 2,02 187,56

Α2.
ΕΙΔΗ  ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ  ΤΜΗΜΑ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

ΑΔΑ: ΩΨΠΡΩΞΧ-ΡΙΔ



13.
Pulvo σπρέι  (για αντισηψία τραυμάτων)  148
γρ.

2 11,47 0,69 24,32

14.
Gel Fenistil (αντισταμινικό) 2 4,69 0,28 9,94

15.
Fucicort κρέμα 2 8,96 0,54 19,00

16
Ηλεκτρονικό  πιεσόμετρο  περιβραχιονίου
(περιλαμβάνει  επιπλέον  μπαταρίες  1,5  volt
των 1,5 Α)

1 36,29 8,71 45,50

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α1 ΚΑΙ Α2 983,88 145,42 1129,30

Β.
ΕΙΔΗ  ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

Θερμόμετρα  μετώπου  ψηφιακής  ανέπαφης
μέτρησης συμπεριλαμβανομένων επιπλέον 2
μπαταρίες ανά θερμόμετρο)

20 28,30 1,70 600,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β 566,00 34,00 600,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (Α+Β) 1.729,30

    

 Η πληρωμή της συμβατικής αξίας θα γίνει από την  Οικονομική υπηρεσία του Δήμου, μετά την
έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής, το οποίο θα συνοδεύεται από τα εκ του Νόμου
προβλεπόμενα δικαιολογητικά.

   Ο Δήμαρχος Πρέβεζας       

             Νικόλαος Γεωργάκος                 

Κοινοποίηση:
Κατωγιάννη Η. Γεώργιο Λ. Ειρήνης 28

           

ΑΔΑ: ΩΨΠΡΩΞΧ-ΡΙΔ


	ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
	Ταχ. Διευθ. : Β.Μπάλκου 1
	Ταχ. Κώδικας :48100
	ΦΑΞ : 2682089034
	Πληροφορίες :Μπουσίου Ευτυχια
	Τηλέφωνο :2682089214
	ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
	ΘΕΜΑ: «Προμήθεια ΕΙΔΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ»
	Έχοντας υπόψη:
	1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 πρόγραμμα Καλλικράτης
	2. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/8-8-2016 ΤεύχοςΑ) και ειδικότερα των άρθρων 116,118 και 120
	Κοινοποίηση:
	Κατωγιάννη Η. Γεώργιο Λ. Ειρήνης 28


		2020-12-09T08:34:30+0200
	Athens




